
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 15 города Ельца» 

 

                                                                ПРИКАЗ  

 

12.08.2024                                                                                                   № 17-з 

                                                                                         

О зачислении детей в ДОУ 

 

                На основании  Федерального Закона  «Об образовании в Российской 

Федерации» от  29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 31.07.2020 г. № 373 «Об утверждении Порядка   

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

дошкольного образования», медицинского заключения учреждения 

здравоохранения о состоянии здоровья ребенка (форма Ф-26), направления 

управления образования администрации городского округа город Елец 

Липецкой области Российской Федерации, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить с 12.08.2024г.  следующего ребёнка: 

   В первую младшую группу №1 «Паровозик»- 1 ребёнка. 

1.1. Количество детей в группе- 22 ребёнка. 

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                              Л.Е.Быткина 

МАДОУ детский сад № 15 г. Ельца                     

 

 

 

 

 

 
 


